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ВОВЕД 

 
 
 
 
По Вашиот допис со архивски број бр.11-3365/1 од 21.07.2015 Месер Вардар 
Техногас ДООЕЛ СКОПЈЕ подготви Дополнување на Барањето за добивање за А 
интегрирана еколошка дозвола како резултат на Вашиот заклучок за доставено 
Барање за добивање за А интегрирана еколошка дозвола за Месер Вардар Техногас 
ДООЕЛ СКОПЈЕ, Локација Битола бр.11-3365/1 од 06.04.2015 год.  
 
Со Дополнувањето според Заклучок во горенаведениот допис Ви доставуваме: 

1. Пополнета Табела V.2.1. Отпад – користење/одложување на опасен отпад (во 
Барањето за добивање за А интегрирана еколошка дозвола за Месер Вардар 
Техногас ДООЕЛ СКОПЈЕ, Локација Битола бр.11-3365/1 од 06.04.2015 год 
стр. 35); 

2. Изјава XV со која се потврдува дека информациите во барањето се вистинити, 
точни и комплетни, покрај печат е потпишана од управителот на компанијата 
(во Барањето за добивање за А интегрирана еколошка дозвола за Месер 
Вардар Техногас ДООЕЛ СКОПЈЕ, Локација Битола бр.11-3365/1 од 
06.04.2015 год стр. 31).  
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ТАБЕЛА V.2.1:   ОТПАД - Користење/одложување на опасен отпад  
 

Отпаден 
материјал 

Број од 
Европскиот 
каталог на 

отпад 

Главен извор1’2 Количина Преработка/ 
одложување во рамките 

на самата локација 
(Начин и локација) 

Преработка, 
реупотреба или 
рециклирање со 

превземач 
(Метод, локација и 

превземач) 

Одложување 
надвор од 
локацијата 

(Метод, локација и 
превземач) 

t/mes. m3/mes 

Употребено 
масло од 

компресорски 
единици 

13 02 06 компресори 
 

150l / 
годишно 

Времено складирање до 
предавање 

Предавање на 
овластен 

постапувач 
(Екоцентар 97) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1 За секој отпад треба да се посочи основната активност/процес 
2 Треба да се вклучи и отпадот прифатен на местото на локацијата за наменето исктористување и одлагање на отпад 
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XV. ИЗЈАВА 
 
Со оваа изјава поднесувам барање за дозвола/ревидирана дозвола, во согласност со 
одредбите на Законот за животна средина (Сл.весник бр.53/05) и регулативите направени за 
таа цел. 
 
Потврдувам дека информациите дадени во ова барање се вистинити, точни и комплетни. 
 
Немам никаква забелешка на одредбите од Министерството за животна средина и 
просторно планирање или на локалните власти за копирање на барањето или  на негови 
делови за потребите на друго лице. 
 
Потпишано од: ______________________________  Датум:  __________________                
(во името на организацијата)  
 
 
Име на потписникот:  _______________________ 
 
 
Позиција во организацијата: ______________________________________ 
 
 
 

Печат на компанијата: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


